Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

p. 29 30. ἀλλ' ἢ μὲν κάμηλος ἀπέθανεν ἀμειλουμένη· τὸν ἄνθρωπον
τὸν διττὸν Θέσπιδι τῷ ἀύλητῇ ἐδώρησατο καλῶς αὐλήσαντι
δ ρὰ τὸν πότον. Δέδοικα δὲ μὴ καὶ τοῦμόν, κάμηλος ἐν Αἰ
πτίοις, ἢ, οἱ δὲ ἄνθρωποι, τὸν χαλινὸν ἐπ' αὐτῆς θαυμά
σι ^f), καὶ τὴν ἀλουργίδα ^g). ἔτι δὲ ^h) οὐδὲ τὸ ἐκ δυοῖν τ
καλλίστοις συγκεῖσθαι, διαλόγου καὶ κωμῳδίας, οὐδὲ το
ἀπόχρη εἰς εὐμορφίαν, εἰ μὴ καὶ ἢ μίξις ἑναρμόνιος, καὶ
τὰ τὸ σύμμετρον γίγνοιτο. ἔστι γοῦν ἐκ δύο καλῶν ἀλλόκο
τὴν ξυνθήκην εἶναι, οἷον ἐκεῖνο τὸ προχειρότατον, ὃ ἐπ
κένταυρος. οὐ γὰρ ἂν φαίης ἐπέραστον τι ζῶον τοῦτ' ἐγενέσθαι
p. 31. ἀλλὰ καὶ ὑβριστότατον, εἰ χρὴ πιστεύειν τοῖς ζωγράφοις καὶ
δεικνυμένοις τὰς παρουσίας, καὶ σφαγὰς αὐτῶν. τί οὖν
καὶ ἔμπαλιν γένοιτ' ἂν εὐμορφόν τι ἐκ δυοῖν τοῖν ἀρίστοις
τεθὲν, ὥσπερ ἐξ οἴνου καὶ μέλιτος τὸ ξυναμφοτέρου ἡδιστ
φημὶ ἔγωγε· οὐ μὴν περὶ γε τῶν ἐμῶν ἔχω διατείνεσθαι ὡς
ούτων ὄντων, ἀλλὰ δέδια μὴ τὸ ἐκατέρου κάλλος ἢ μίξις σ
6 ἐφθίρειν. Οὐ πάνυ γοῦν συνήθη καὶ φίλα ἐξ ἀρχῆς ἦν ὁ

f) θαυμάζουσι] Sic Marcil. Reliqui libri θαυμάζουσιν, et
re inde orto, quod post ἢ in iisdem plene distinctum est
g) ἀλουργίδα] Sic Ald. 2. In ceteris omnibus ἀλουργί
quum tamen supra ἀλουργίδι §. 4. h) ἔτι δὲ] Sic ex He
conj. Vulg. ἐπεὶ δὲ, nullo sensu. O. ἐπειδή.

melus neglecta mortua est:
hominem autem illum du-
plicem Thespidi cuidam tibi-
cini, cum in convivio helle
ceoinisset, dono dedit. Ve-
reor itaque, ne et mea, came-
lus in Ægypto, sint, cujus
homines adhuc frenum et
purpuram admirentur: ne-
que enim ad elegantiam suffi-
cit, quod ex duobus optimis
constat, Dialogo et Comoe-
dia, nisi et ipsa compositio
inter se consentiens, justa-
que proportione temperata
fuerit. Ex duobus pulchris
certe compositio absurda fie-
ri potest, quale illud vulgatis-
simum est Hippocentaurus.

Non enim amabile hoc
mal esse dixeris, sed pot
contumeliosissimum, si
do convenit pictoribus
dere, temulentiam et cae
illorum exhibentibus. Q
ergo? an non rursus ex d
bus optimis compositum f
potest pulchrum? Ut ex
no et melle commixtum
temperatum suavissimum
Potest sane. Meas vero co
positiones contendere
ausim tales esse; quin pot
vereor, ne utriusque p
chritudinem ipsa mixt
corruerit. Neque enim
nino consueta inter se at
affinia ab initio Dialogu

N I Γ Ρ Ι Ν Ο Σ

P. 37.

ἢ περὶ Φιλοσόφου ἡθους^a).

Argum. Imago veri philosophi, ita proposita, ut contra etiam tum spuriorum, qui Luciani aetate fere erant, philosophorum instituta ac mores, tum vitae, qualis omnino tum Romae degebatur, vel deridendae, vel detestandae, modum simul intuearis. Roma scilicet — haec enim urbs intelligenda, licet non nominata, — reversus Lucianus in suburbanum, vel villam, nescio quam, amicò cuidam narrat, ut nuper convenerit in urbe Nigrinum, ficti haud dubie non modo nominis, sed etiam ingenii, philosophum, nisi ipsum Antoninum Philosophum cogitare velis; et hujus sermones ac mores sapientes ita refert et celebrat, ut et amicus ipse hac narratione ad colendam sectandamque genuinam philosophiam vehementer excitatum se et instigatum confiteatur. Adnumerandus libellus Dialogi Luciani primitiis.